

Nyhetsbrev om upphandlingar 2016-2

Detta nyhetsbrev syftar till att ge medarbetare, politiker och allmänhet information om upphandlingsarbetet i Bollebygds kommun. Nyhetsbrevet är ett komplement till kommunens avtalsdatabas som fortsatt ska användas av kommunens medarbetare för sökning av aktuella avtal. Avtalsdatabasen nås via insidan – ekonomi – inköp/upphandling.

Följande upphandlingar har nyligen genomförts:

Fönsterputsning

Kommunen har genomfört en upphandling av fönsterputsning. Fönsterputsning ska genomföras en gång per år alla kommunens lokaler. Även tillkommande framtida lokaler omfattas av upphandlingen. Kommunens behov av fönsterputsning uppgår till ca 65 000 kr per år.

Kommunen avtalspartner från och med maj 2016 är Borås fönsterputs AB. Avtalet gäller i ett år med möjlighet till förlängning i ytterligare tre år.

Möbler till Bollebygdskolans F-6

Kommunen har genomfört en så kallad ”förnyad konkurrensutsättning” på ramavtalet möbler. Inköpen avser möbler till nybyggnationen av Bollebygdskolans F-6. Upphandlingen delades upp i tre områden: skolmöbler, kontorsmöbler och kontorsstolar.

Vinnande leverantör för samtliga områden blev Input interiör. Möblerna levereras i december 2016.

Järnhandelsvaror

Avrop har skett på SKI:s (SKL kommentus inköpscentral) ramavtal för järnhandelsvaror. Avtalet för järnhandelsvaror fyller behovet av exempelvis traditionella verktyg, redskap, utrustning, elmaterial och sanitet till verksamheten. Kommunens behov av järnhandelsvaror uppskattas till ca 500 000 kr per år.

Inköp görs från Tools Sverige AB. Ramavtalet gäller till och med 2018-04-24. Därefter finns möjlighet för SKI att förlänga avtalet i ytterligare två år.

DTP Vaccin

Avrop har skett på SKI:s (SKL kommentus inköpscentral) ramavtal för DTP Vaccin. Ramavtalet omfattar vaccin mot difteri, stelkramp och kikhosta. Kommunens behov uppgår till ca 15 000 kr per år.

Inköp görs från Tools Sverige AB. Ramavtalet gäller till och med 2018-04-21. Därefter finns möjlighet för SKI att förlänga avtalet i ytterligare två år.

Revision krav-certifiering

Kommunen har tillsammans med Borås Stad och Borås djurpark genomfört en upphandling av revision för krav-certifiering. Syftet är att skapa förutsättningar för att genomföra revision och KRAV-certifiering av kommunernas enheter enligt nivå 1 i KRAVs regler under 2016. Målet är att därefter bibehålla KRAV-certifiering i kommunerna samt att under avtalstiden arbeta för att nå KRAV-certifiering enligt nivå 2 i KRAVs regler.

Kommunen har tecknat avtal med HS certifiering AB. Ramavtalet gäller till och med 2018-08-31 med möjlighet till förlängning i ytterligare ett år.

Slöjdvirke

Kommunen har tillsammans med Borås Stad och Ulricehamns kommun genomfört en upphandling av slöjdvirke. Det årliga behovet av slöjdvirke uppskattas till ca 50 000 kr.

Kommunens avtalspartner är Holgers Stugmaterial AB. Ramavtalet gäller till och med 2018-07-20 med möjlighet till förlängning i ytterligare två år.

Tekniska konsulter- Geoteknik och markmiljö

I samverkan med Borås Stad har kommunen genomfört en upphandling av tekniska konsulter – geoteknik och markmiljö. Avtalet omfattar bland annat geotekniska undersökningar, mark- och miljöutredningar, mark- och miljöundersökningar med mera.

Avrop understigande 350 000 kr sker genom rangordning där Cowi AB först ska tillfrågas. Vid avrop överstigande 350 000 kr ska förnyad konkurrensutsättning genomföras och totalt fyra leverantörer inom avtalet ska tillfrågas.

Färsk fisk

Kommunen har tillsammans med Borås Stad, Ulricehamns kommun, Svenljunga kommun och Tranemo kommun upphandlat färsk fisk.

Avtalet omfattar varuområdet färsk fisk och färska skaldjursprodukter för kommunernas kök inom förskola, skola, vård- och omsorgsenheter och personserveringar. Avtalet är ett av många avtal inom livsmedelsområdet.

Vinnande leverantör blev Bröderna Hanssons i Göteborg export AB. Avtalet gäller till och med 2018-04-30 med möjlighet till förlängning i ytterligare två år.

Fordon

Kommunen har genomfört flera förnyade konkurrensutsättningar på gällande fordonsavtal. Bland annat gäller det fordon till hemtjänsten, transportfordon till fastighetsavdelningen och transportfordon till tekniska enheten. Totalt kommer minst 18 fordon att beställas.

Vinnande anbud hemtjänst fordon 1: Lindströms bil – Toyota Auris

Vinnande anbud hemtjänst fordon 2: Toveks personbilar AB – Skoda Octavia

Vinnande anbud tekniska enheten: Toveks personbilar AB – Volkswagen Caddy

Vinnande anbud fastighetsavdelningen: Toveks personbilar AB – Volkswagen Caddy

Sms meddelandetjänst

Kommunen har genomfört en upphandling av SMS-tjänst vid driftstörningar i samhällstjänster. Tjänsten ger kommunen möjlighet att informera om driftstörningar i samhällstjänster som vattenförsörjning och avfallshantering via SMS.

Vinnande leverantör blev Unified Messaging Systems AB. Avtalet gäller till och med 2019-06-07 med möjlighet till förlängning i ytterligare ett år.

IT-system för upphandling och uppföljning av livsmedelsprodukter

Kommunen har tillsammans med Borås Stad, Ulricehamns kommun, Svenljunga kommun och Tranemo kommun upphandlat IT-system för upphandling och uppföljning av

livsmedelsprodukter. Systemet är ett stöd vid inköp, upphandling och uppföljning av livsmedelsprodukter.

Avtalspartner är WZ-Data AB till och med 2018-08-31 med möjlighet till förlängning i ytterligare fyra år.

Entreprenad Lokes väg

Kommunen har upphandlat entreprenad Lokes väg. Entreprenaden avser utbyggnad av ca 130 meter ny gång- och cykelväg med dränering och en brunn, belysning samt flyttning sopkärl. Etappen utmed Lokes väg är ett led i arbetet med att skapa ett sammanhängande nät av gång- och cykelvägar i centrala Bollebygd.

Arbetet kommer att utföras av NCC Industry AB med start september 2016. Arbetet beräknas vara klart i oktober 2016.

Avtalsförlängningar:

Skolskjuts
Särskoleskjuts
Storköksutrustning
Bemanning av sjukskötersketjänster
Dryckesautomater
Möbler
Bokbinderitjänster
Fordon
Stationstankning
Vitvaror
HVB Barn och unga

Pågående och planerade upphandlingar

Köksutensilier
Entreprenadarbeten
Tolkförmedlingstjänster
Hjullastare till Råssa återvinningsstation
Handledningstjänster
Konsult för fastighetsvärderingar och fastighetsanalyser
Bemanningstjänster
Boknings- och bidragssystem för kultur- och fritidsverksamheten (SKL)
HVB för vuxna (SKL)
Konsulentstödda familjehem (SKL)
HVB ensamkommande barn (SKL)
VA-ledningar Brunnskatan
Skor och Arbetskläder för Kök- Städ- och vårdpersonal samt profilkläder
Bullerutredningar
Massörtjänster
Skolskjuts
Planarkitekter

För information om upphandlingar och avtal, kontakta upphandlingsansvarig Anders Simonsson på 033-430 55 23.